- (11) **982** Baraut, *DocUrgell* 196 (Urgellia 3, p. 31): una perna et V migeres de uino atauernato.
- (12) **1000** Junyent, *DipVic* 635, p. 544: et iussit de ipso pane et uino quod Deus dederit in anno veniente de suo labore ipsa tertia parte.
- (13) **1002** CSCugat II 377, p. 24: tonnas II de ipsas iam dictas dono plenas de uino ad s. Cucufati, et kaficios III de frument, et de ordio kaficios XVII.
- (14) **1032** DACCBBarcelona 480, p. 890: eminas tres de frumento, et sextarios VI de uino sano, et porchos tres.
- (15) **1043** AComtalPerg II 304, p. 663: de meum pane et uinu, tam de uetere quam de nouo, concedo pro anima mea in misas ipsa tertia parte.
- (16) **1043** Ordeig, *Dotalies* 173, p. 123: censum annualem persoluatur, id est, modios VI de annona et XXXV [sti]lnos de lencio et [perna]s [IIII] et hinal I de ui et focaces [V].
- (17) **[1048]** AComtalPerg II 341, p. 710: in propter precium solidos VI de denarios et sester I de uin.
- (18) **1054** DACCBBarcelona 850, p. 1371: eminas III de frumenti et sextarios VI de uino sano et migera una de oleo.
- (19) **1057** Chesé, *DipÀger* 36, p. 254: et tonnas in omnibus locis in quibus uinum mitatur.
- (20) **1058** Junyent-Ordeig, *DipVic* 1169, p. 478: et unam tonnam de suo uino meliori ad diem obitus sui.
- (21) **1064** CSCugat II 640, p. 307: et domum s. Laurenti libra panis et cupam uini.
- (22) **1069** Marquès, *Elins* 44, p. 77: et detis per unumquemque annum fogaces VI et perna I precium denarios XII et kanades III de uino tercado.
- (23) **1071** Bisson, *Fiscal Accounts* II 139, p. 255, l. 4: et modios II uini blanchi et alios II modios uino uermiculo ad mensuram Gerunde.
- (24) **1072** Baraut, *DocUrgell* 845 (Urgellia 6, pp. 202-203): ad Guitard et ad muliere sua Adalez ipso barrilo qui tenet duodecim quinals cum uino atesserato qui ibidem est.
- (25) **1042-1075?** Baraut, *DocUrgell* 899 (Urgellia 7, p. 30): et L fogaces et VI sestarios de uinum optimum de I uexell.
- (26) **1076** DACCBBarcelona 1290, p. 2005: tona I, exceptus ipsum uinum et cubo I.

- (27) **1081** Puig i Ferreté, *Lavaix* 32, p. 83: in primis de quod nobis presentauerint hominee nostri panem (*sic*) et vinum et carnen et cibaria.
- (28) **1086** Baraut, *DocUrgell* 1029 (Urgellia 7, p. 149): unde exit censu cannadam unam uini moderati.
- (29) **1087** Baraut, *DocUrgell* 1038 (Urgellia 7, p. 161): et unoquoque anno faciat censum eidem canonice quinque cannadas purissimi uini.
- (30) **1089** DACCBBarcelona 1498, pp. 2334-2335: dimisit ad Petro, filio suo, tonna una de uino et parilio uno de bouos cum ipso aper et oues X et ochas IIII. Et dimisit ad Iohanno Petro barrilio uno cum ipso uino qui erat intus, et oues V et bouo uno.
- (31) **1091** Baraut, *DocUrgell* 1078 (Urgellia 7, p. 194): et donem per unumquemque annum recognicionem cannadas V uini puri et optimi ad cannonicam beate Marie.
- (32) **1094** Baraut, *DocUrgell* 1118 (Urgellia 8, p. 44): et relinquo ad muliere mea chinals VII de ui prim et IIII de atesserato.
- (33) **1095** DACCBBarcelona 1621, pp. 2511-2512: concedo domos meas, in quibus habito, Guilelmo Reimundi, nepoti meo, solide et delibere cum tonna una plena uini que est in angulo iuxta porticum ... Et dimito prefatibus Bernardo et Umberto barrilam unam nouam cum suo uino ... et tonnas duas plenas uino totidemque cubos et cubellum unum meliorem et barrilios duos de uino albo plenos cum alio de rubicundo uino, cum meo mulo et meliore asino. Et barrilium unum plenum de uino rubicundo, ad predictam Canonicam. Et ad opera Sancti Micahelis totum uinum quod est in tonna maiore.
- (34) **1099** CDipSGirona 478, p. 488: et tonnam maiorem de Celrano, cum uino quod in ea est ... Et dimitto Bernardo Mironis et Raimundo fratri eius meliorem uexellum que habeo in Celrano, cum uino quod in eo est. Et dimitto Hugoni Bernardo et uxori eius I uexellum in quo non habet uinum.
- (35) **1100** Baraut, *DocUrgell* 1180 (Urgellia 8, p. 107): donet per unumquemque annum canonice alme Marie semodiata I frumenti et sestarios V uini primi atque porcum I precio argencios VI.
- (36) **1060-1108** Baraut, *DocUrgell* 1182 (Urgellia 8, p. 109): donemus quinal I de uino primo ad prephate canonice.
- (37) **1113** Sangés, *DocGuissona* 101, p. 194: de fructibus autem uenturis relinco Sancte Marie Gissone inter ordeum et triticum et uinum duos modios ad kannonicam eius.